
Mladší žákyně - 1 298 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 71 Veronika Vávrová 06 AK při ZŠ P.H. Louny 04:58
2 85 Tereza Červínová 05 ASK Lovosice 05:00
3 21 Ema Sebránková 05 AK Bílina 05:26
4 163 Natálie Klepáčová 06 ASK Lovosice 05:27
5 70 Kateřina Helebrantová 05 AK při ZŠ P.H. Louny 05:34
6 116 Karolína Běloubková 05 Athletic Club Ústí n/L. 05:34
7 120 Magdalena Kubecová 05 Athletic Club Ústí n/L. 05:35
8 58 Barbora Svobodová 05 ASK Elna Počerady 05:44
9 93 Eliška Zítková 06 USK Provod Ústí n.L. 05:46

10 86 Zuzana Kožnarová 06 ASK Lovosice 05:57
11 165 Nikola Skálová 05 ASK Lovosice 05:57
12 72 Viktorie Slavíková 06 AK při ZŠ P.H. Louny 06:00
13 91 Vendula Vrbová 06 USK Provod Ústí n.L. 06:03
14 164 Michaela Ceé 06 ASK Lovosice 06:04
15 117 Natálie Fišerová 06 Athletic Club Ústí n/L. 06:07
16 20 Kateřina Reiserová 05 AK Bílina 06:10
17 119 Lenka Konopová 06 Athletic Club Ústí n/L. 06:30
18 18 Sára Košťáková 05 AK Bílina 06:35
19 174 Klára Askar 06 ATLETIKA Kadaň 06:42
20 92 Amálie Vrbová 06 USK Provod Ústí n.L. 06:44
21 118 Tereza Jungwirthová 06 Athletic Club Ústí n/L. 06:50
22 15 Adéla Chrdlová 05 AK Bílina 06:58
23 94 Barbora Fajstaverová 05 USK Provod Ústí n.L. 07:18
24 26 Barbora Vašátková 06 AK Bílina 07:35
25 95 Natálie Reichlová 06 USK Provod Ústí n.L. 07:54
26 19 Nikola Lammelová 05 AK Bílina 08:03

 

Mladší žáci - 1 298 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 173 Jan Apolén 05 ATLETIKA Kadaň 04:59
2 73 Tomáš Herink 05 AK při ZŠ P.H. Louny 05:00
3 153 Daniel Švec 06 AK Žatec 05:15
4 89 David Pavlas 06 USK Provod Ústí n.L. 05:20
5 90 Timoty Granát 05 USK Provod Ústí n.L. 05:40
6 74 Ondřej Valoušek 06 AK při ZŠ P.H. Louny 05:43
7 88 Jakub Kuřil 05 USK Provod Ústí n.L. 05:43
8 180 Filip Mach 05 AK Duchcov 05:46
9 158 Michal Nořínský 05 Atletika Litvínov 05:48

10 185 Tomáš Dang 05 AK Bílina 06:32
11 23 Maxmilián Batovec 06 AK Bílina 06:38
12 159 Lukáš Pichert 06 Atletika Litvínov 07:07
13 17 Martin Kasal 05 AK Bílina 07:11

Výsledková listina Běhu Kyselkou 2018,

pořádaný za finanční podpory města Bílina.



Starší žákyně - 2 290 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 150 Eliška Zahrádková 03 AK Most 09:24
2 75 Petra Helebrantová 03 AK při ZŠ P.H. Louny 09:37
3 12 Thao Linh Dang 04 AK Bílina 10:19
4 166 Anna Slámová 04 ASK Lovosice 10:29
5 167 Elen Pémová 04 ASK Lovosice 10:45
6 97 Magdaléna Řeháková 03 USK Provod Ústí n.L. 10:47
7 77 Natálie Knorová 04 AK při ZŠ P.H. Louny 10:48
8 10 Klára Procházková 03 AK Bílina 10:50
9 188 Ema Šimůnková 04 Kadaň 10:51

10 64 Veronika Hudeková 03 ASK Elna Počerady 11:22
11 100 Adéla Hoskovská 04 USK Provod Ústí n.L. 11:32
12 98 Kristýna Lánová 04 USK Provod Ústí n.L. 11:37
13 76 Natálie Buchcarová 03 AK při ZŠ P.H. Louny 11:47
14 78 Kateřina Bachová 04 AK při ZŠ P.H. Louny 11:50
15 101 Anežka Černohorská 03 USK Provod Ústí n.L. 11:50
16 123 Klára Jungwirthová 04 Athletic Club Ústí n/L. 11:53
17 96 Eliška Martínková 03 USK Provod Ústí n.L. 11:56
18 8 Kateřina Kubíková 03 AK Bílina 12:29
19 99 Mariána Kokšálová USK Provod Ústí n.L. 12:55

Starší žáci - 2 290 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 79 Jan Hřích 03 AK při ZŠ P.H. Louny 09:07
2 183 Vít Pekař 03 ASK Děčín 09:20
3 67 Vítek Ouzký 04 TJ VTŽ Chomutov 09:22
4 59 Vojtěch Hubka 04 ASK Elna Počerady 09:26
5 60 David Jaroslav Antoš 04 ASK Elna Počerady 09:31
6 102 Tomáš Majer 04 USK Provod Ústí n.L. 09:40
7 9 Martin Kytka 03 AK Bílina 09:52
8 168 Michael Hoftych 04 ASK Lovosice 09:55
9 11 Aleš Slouka 03 AK Bílina 10:01

10 103 Josef Procházka 03 USK Provod Ústí n.L. 10:06
11 108 Jan Müller 04 USK Provod Ústí n.L. 10:07
12 107 Jiří Rathouský 04 USK Provod Ústí n.L. 10:10
13 104 Pavel Podrapský 03 USK Provod Ústí n.L. 10:14
14 106 Ladislav Zika 03 USK Provod Ústí n.L. 10:14
15 169 Vratislav Baudler 04 ASK Lovosice 10:29
16 177 Samuel Granát 04 USK Provod Ústí n.L. 11:08
17 181 Zdeněk Fíla 04 AK Duchcov 11:10
18 161 Petr Fryček 03 Atletika Litvínov 11:15
19 160 Jakub Palička 03 Atletika Litvínov 11:55
20 105 Josef Balvín 04 USK Provod Ústí n.L. 12:13

Dorostenky - 2 290 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 7 Kateřina Šilerová 02 AK Bílina 10:00
2 162 Kateřina Balášová 02 Atletika Litvínov 10:03
3 170 Klára Vyvialová 02 ASK Lovosice 11:01
4 189 Eliška Šimůnková 01 Kadaň 12:01



Juniorky - 2 290 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 87 Michaela Červínová 99 ASK Lovosice 09:43
2 176 Sára Malá 99 AK Most 09:58
3 65 Anna Porubčanová 99 ASK Elna Počerady 10:27
4 66 Agáta Macasová 0 ASK Elna Počerady 11:18

Ženy - 2 290 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 186 Adéla  Civínová 98 AK Bílina 08:38
2 175 Lucie Svobodová 96 AK Most 09:06
3 147 Michaela Čípová 98 Athletic Club Ústí n/L. 10:22
4 178 Venuše Žitná 98 AK Bílina 13:06

Ženy veteránky - 2 290 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 179 Jana Fílová 75 BK Běkodo Teplice 10:32

Celkové pořadí ženy
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 186 Adéla  Civínová 98 AK Bílina 08:38
2 175 Lucie Svobodová 96 AK Most 09:06
3 147 Michaela Čípová 98 Athletic Club Ústí n/L. 10:22
4 179 Jana Fílová 75 BK Běkodo Teplice 10:32
5 178 Venuše Žitná 98 AK Bílina 13:06

Dorostenci - 4 580 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 61 Filip Jáč 2 ASK Elna Počerady 17:00
2 151 Radek Vostřel 02 AK Žatec 17:19
3 110 Jiří Janeček 01 USK Provod Ústí n.L. 18:36
4 111 Tomáš Reichl 02 USK Provod Ústí n.L. 20:23
5 112 Petr Kadraba 02 USK Provod Ústí n.L. 20:23
6 5 František Lácha 02 AK Bílina 20:33
7 109 Aleš Fajstaver 02 USK Provod Ústí n.L. 22:10
8 146 Michal Burian 02 Athletic Club Ústí n/L. 22:14

6 Vítězslav Schüssmann 02 AK Bílina DNF
113 Milan Málek 02 USK Provod Ústí n.L. DNF

Junioři - 4 580 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 152 Luboš Krátký 0 AK Žatec 18:14
2 1 Antonín Janetka 99 AK Bílina 20:32
3 2 Jan Lepeška 0 AK Bílina 22:07

Muži A - 6 870 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 192 Oto Ottenschläger 95 Atletika Litvínov 25:00
2 191 Aleš Filingr 92 AK Most 25:26
3 200 Maxmilian Krčmář 93 AK Bílina 26:03
4 69 Jakub Patúc 86 TJ VTŽ Chomutov 26:47
5 154 Petr Kořán 83 AK Žatec 26:58
6 199 Radim Filip Drážďanský 82 BK Běkodo Teplice 27:20



7 190 Martin Česal 88 Atletika Litvínov 27:45
8 210 Lukáš Eliáš 80 BK Běkodo Teplice 28:25
9 148 Lukáš Horák 87 Athletic Club Ústí n/L. 30:01

10 149 Tomáš Brychta 93 Athletic Club Ústí n/L. 30:38

Muži B - 6 870 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 205 Jiří Vlček 73 ASK Děčín 26:17
2 68 Jiří Patík 76 TJ VTŽ Chomutov 28:11
3 198 Robert Rauer 72 BK Běkodo Teplice 29:39
4 207 Jan Lorinc 72 Ústí n.L. 30:19
5 197 Peter Kamenský 69 Most 36:37

Muži C - 6 870 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 203 Karel Titlbach 64 Most 32:36
2 187 Jiří Civín 68 Most 34:37
3 211 Jaroslav Segl 63 KL Sport Most 35:34

Muži D - 6 870 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 184 Petr Kirsch 56 AK Most 30:48
2 201 Josef Gombita 58 Most 32:59
3 193 Josef Svoboda 49 Cyklo Chomutov 38:30
4 204 Václav Smeták 50 Most 52:26

Muži E - 6 870 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 204 Rudolf Vorlíček 47 BK Běkodo Teplice 37:08
2 208 Josef Kostka 47 TJ VTŽ Chomutov 45:49
3 206 Karel Červenka 41 Hora Svaté Kateřiny 47:57
4 209 Miroslav Anděl 42 TJ VTŽ Chomutov 55:51

Celkové pořadí muži
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 192 Oto Ottenschläger 95 Atletika Litvínov 25:00
2 191 Aleš Filingr 92 AK Most 25:26
3 200 Maxmilian Krčmář 93 AK Bílina 26:03
4 205 Jiří Vlček 73 ASK Děčín 26:17
5 69 Jakub Patúc 86 TJ VTŽ Chomutov 26:47
6 154 Petr Kořán 83 AK Žatec 26:58
7 199 Radim Filip Drážďanský 82 BK Běkodo Teplice 27:20
8 190 Martin Česal 88 Atletika Litvínov 27:45
9 68 Jiří Patík 76 TJ VTŽ Chomutov 28:11

10 210 Lukáš Eliáš 80 BK Běkodo Teplice 28:25
11 198 Robert Rauer 72 BK Běkodo Teplice 29:39
12 148 Lukáš Horák 87 Athletic Club Ústí n/L. 30:01
13 207 Jan Lorinc 72 Ústí n.L. 30:19
14 149 Tomáš Brychta 93 Athletic Club Ústí n/L. 30:38
15 184 Petr Kirsch 56 AK Most 30:48
16 203 Karel Titlbach 64 Most 32:36
17 201 Josef Gombita 58 Most 32:59
18 187 Jiří Civín 68 Most 34:37



19 211 Jaroslav Segl 63 KL Sport Most 35:34
20 197 Peter Kamenský 69 Most 36:37
22 204 Rudolf Vorlíček 47 BK Běkodo Teplice 37:08
23 193 Josef Svoboda 49 Cyklo Chomutov 38:30
24 208 Josef Kostka 47 TJ VTŽ Chomutov 45:49
25 206 Karel Červenka 41 Hora Svaté Kateřiny 47:57
21 204 Václav Smeták 50 Most 52:26
26 209 Miroslav Anděl 42 TJ VTŽ Chomutov 55:51

Přípravka Žky - 100 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 213 Markéta Kejřová 12 Litvínov 00:38,0
2 221 Tereza Vinklárková 12 AK Most 00:39,0
3 219 Karolína Soukupová 11 Athletic Club Ústí n/L. 00:40,0
4 212 Lucie Kejřová 12 Litvínov 00:46,0
5 196 Karolína Kamenská 12 Most 00:53,0
6 46 Karla Glumbíková 11 AK Bílina 00:53,0

Přípravka Žci - 100 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 53 Jiří Vorel 11 AK Bílina 00:36,0
2 232 Tobiáš Kaváč 11 TJ Klášterec nad Ohří 00:37,0
3 216 Jan Sivák 11 TJ Klášterec nad Ohří 00:40,0
4 47 Šimon Petržíla 12 AK Bílina 00:41,0
5 226 Bartoloměj Přibyl 12 Athletic Club Ústí n/L. 00:44,0
6 227 Karel Klobouk 12 AK Duchcov 00:45,0
7 231 Eliáš Koza 12 00:54,0
8 48 Ondřej Žalud 12 AK Bílina DNF

Elévky B - 526 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 42 Rozálie Miklošová 09 AK Bílina 02:01
2 80 Ela Lošťáková 09 AK při ZŠ P.H. Louny 02:03
3 182 Barbora Pelánová 09 AK Louny 02:06
4 194 Eva Maria Kamenská 09 Most 02:07
5 52 Hana Beránková 09 AK Bílina 02:11
6 81 Nikola Šedivá 09 AK při ZŠ P.H. Louny 02:14
7 62 Klára Dundrová 09 ASK Elna Počerady 02:16
8 114 Ella Kozlová 10 USK Provod Ústí n.L. 02:19
9 229 Anežka Finková 10 USK Provod Ústí n.L. 02:22

10 49 Klára Vomastová 10 AK Bílina 02:48

Elévové B - 526 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 83 Matěj Smetana 09 AK při ZŠ P.H. Louny 01:55
2 223 Jan Valenta 09 AK Duchcov 01:58
3 228 Radek Vaník 10 AK Duchcov 01:59
4 128 Lukáš Krasl 09 Athletic Club Ústí n/L. 02:00
5 82 Tomáš Laurich 09 AK při ZŠ P.H. Louny 02:03
6 127 Jan Novotný 10 Athletic Club Ústí n/L. 02:03
7 195 Adam Jan Kamenský 09 Most 02:13
8 217 Jakub Weis 10 AK Duchcov 02:13



9 43 Tomáš Albl 10 AK Bílina 02:17
10 44 Alex Müller 10 AK Bílina 02:21
11 41 Bernard Klimecký 09 AK Bílina 02:26
12 225 Ondřej Sekerák 10 ASK Elna Počerady 02:28

Elévky A - 526 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 220 Natálie Mikulková 07 AK Most 01:47
2 31 Klára Červenková 07 AK Bílina 01:54
3 171 Tereza Hrnčířová 07 ASK Lovosice 01:55
4 172 Ema Kučerová 07 ASK Lovosice 01:57
5 155 Jana Johanová 07 Atletika Litvínov 01:58
6 141 Adéla Novotná 07 Athletic Club Ústí n/L. 02:00
7 230 Barbora Schubertová 08 AK Bílina 02:04
8 63 Natálie Dundrová 07 ASK Elna Počerady 02:05
9 214 Kateřina Hošková 08 Atletika Jirkov 02:07

10 224 Zuzana Nováková 07 AK Duchcov 02:09
11 145 Kristýna Soukupová 07 Athletic Club Ústí n/L. 02:11
12 136 Lada Císařová 08 Athletic Club Ústí n/L. 02:14
13 143 Mia Medea Skořepová 07 Athletic Club Ústí n/L. 02:14
14 137 Zuzana Holecová 07 Athletic Club Ústí n/L. 02:16
15 215 Veronika Siváková 08 TJ Klášterec nad Ohří 02:17
16 142 Viola Pidrmanová 08 Athletic Club Ústí n/L. 02:29

Elévové A - 526 m
Pořadí St.č. Jméno Roč. Klub Čas

1 29 Adam Bažant 07 AK Bílina 01:46
2 39 Prokop Sebránek 08 AK Bílina 01:49
3 132 Jan Barát 07 Athletic Club Ústí n/L. 01:51
4 40 Dominik Walter 08 AK Bílina 01:57
5 233 Vojtěch Frolík 07 USK Provod Ústí n.L. 01:57
6 130 Tomáš Jungwirth 08 Athletic Club Ústí n/L. 02:00
7 54 Tomáš Magna 08 AK Bílina 02:03
8 222 Adam Ježek 07 TJ Klášterec nad Ohří 02:05
9 37 Štěpán Knapík 08 AK Bílina 02:06

10 131 Patrik Lisec 07 Athletic Club Ústí n/L. 02:08
11 156 Lukáš Slabý 07 Atletika Litvínov 02:08
12 129 Adam Čížek 07 Athletic Club Ústí n/L. 02:13
13 34 Štěpán Pleva 07 AK Bílina 02:14
14 27 Lukáš Augusta 07 AK Bílina 02:17
15 28 Matyáš Bartoš 07 AK Bílina 02:18
16 32 Radim Čutík 07 AK Bílina 02:19
17 36 Jakub Žalud 07 AK Bílina 02:21
18 134 Josef Mašek 08 Athletic Club Ústí n/L. 02:24
19 30 Denis Ciprián 07 AK Bílina 02:24
20 38 Jiří Mikloš 08 AK Bílina 02:27
21 33 Libor Pejša 07 AK Bílina 02:31



Partneři:

Výsledky zpracoval Milan Holcr


